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استان ها
Provinces:مدیرکل تبلیغات اسلامى یزد

تشکل هاى دینى بیش از 230 
برنامه در استان اجرا مى کنند

 

مدیرکل تبلیغات اسلامى یزد در نشست ستاد 
بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامى در یزد 
گفت: همزمان با این ایام مجموعه تشکل هاى 
دینى بیش از 230 برنامه در استان اجرا مى کنند.
 برگزارى بیش از 80 برنامه گفتمان 

انقلاب
حجت الاسلام علیرضا نجیمى افزود: بیش از 80 
برنامه گفتمان انقلاب در مساجد و حسینیه ها، 
دیدار با امامان جمعه، برگزارى شب شعر انقلاب، 
نقش هیئت مذهبى در پیروى انقلاب، اجراى 
سرود کانون ها، برگزارى مراسم خاطره گویى 
است. وى ادامه داد: تولید محتوا و توزیع در فضاى 
مجازى، برپایى همایش، آموزش مداحان و مدیران 
هیئت مذهبى و برگزارى مسابقه و اجراى سرود در 
استان از جمله این برنامه هاست. این مقام مسئول 
گفت: نقد و بررسى فیلم هاى سینمایى انقلاب، ده 
برنامه شاخص در مساجد استان با مدیریت هیئت 

مذهبى نیز از دیگر برنامه هاى ماست.
اجراى 279 برنامه قرآنى شاخص در 

استان
مدیرکل تبلیغات اسلامى یزد بیان کرد: 279 
برنامه قرآنى شاخص در استان داریم که گفتمان، 
ختم، پویش، محافل انس و برنامه هاى آموزشى از 

جمله این برنامه هاست.
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 ساده ترین روش براى ریشه کنى بیکارى؛

تقویت صنایع کوچک بهترین 
راهکار ایجاد اشتغال

سید مهرشاد صدرهاشمى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

امروزه باید سیاست هاى کارى را در حوزه ایجاد 
اشتغال تغییر داد و به سمت توسعه صنایع کوچک، 
متوسط و خرد حرکت کرد چرا که مسئله بیکارى 
یکى از چالش هاى مهم پیش روى استان ها به 
شمار مى آید و با توجه به اهمیت موضوع اشتغال، 
ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکارى در شهرستان ها 
به اولویت نخست تبدیل شده و برنامه ریزى هاى 
متعددى نیز در این حوزه انجام گرفته تا بتوانیم 
با همت همه مسئولان، مدیران، سرمایه گذاران 
بخش خصوصى و... به سمت ایجاد اشتغال براى 
جوانان حرکت کنیم. از طرفى تقویت مشارکت 
بخش خصوصى نقش موثرى در توسعه و رشد 
تولید و اشتغال داشته و یکى از ابزارهاى مهم 
توسعه به شمار مى آید که قطعاً نیازمند توجه به 
زیرساخت ها دارد. به همین دلیل شهرك هاى 
صنعتى از جمله ایده آل ترین مکان ها براى کمک 
به سرمایه گذاران در تحقق اهداف برنامه هاى 
اقتصادى آن ها بوده و با توجه به اینکه در حال 
حاضر شرایط اشتغال در شهرستان ها از وضعیت 
مناسبى برخوردار نیست با حمایت از صنایع فعال 
و نیمه فعال در این شهرك ها در راستاى توسعه و 
رونق آن ها مى توان زمینه ایجاد اشتغال پایدار را در 
شهرستان ها رقم زد. با توجه به اینکه شهرك هاى 
صنعتى فضا و زیرساخت هاى مناسبى را در اختیار 
سرمایه گذاران جهت توسعه صنعتى و اشتغال 
مولد خواهند گذاشت ما نیز کمک خواهیم کرد 
مشکلات شهرك صنعتى فولاد با همکارى هرچه 
بیشتر دستگاه هاى شهرستان و استان با سرعت 
هرچه بیشتر مرتفع شود. باید توجه داشت صنایع 
کوچک و متوسط سهم بیش از 50 درصدى در 
ایجاد اشتغال دارند و بر همین اساس حمایت از 
صنایع کوچک و متوسط در شهرستان لنجان حائز 
اهمیت بوده و امید است با پیگیرى هاى انجام شده 
بتوانیم مشکلات صنعتگران شهرستان لنجان را 
کاهش داده تا به ایجاد اشتغال توجهى جدى شود.
به همه این دلایل قطعاً با توسعه صنایع کوچک 
و متوسط در شهرك هاى صنعتى و تقویت 
ظرفیت هاى موجود در شهرستان ها مى توان در 
کنار ایجاد فرصت هاى شغلى به صورت مستقیم 
و غیرمسقیم در تحقق شعار سال نیز که همان 
حمایت از کالاى داخلى است حرکت کرد و زمینه 
لازم در خصوص تحقق سیاست هاى اقتصادى 

مقاومتى را در شهرستان ها رقم زد.

یادداشت

27 درصد افزایش در بودجه 1401 شهردارى
مریم بیگدلو / گروه استان ها
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رئیس کمیسیون برنامه بودجه و مالى شوراى شهر 
همدان گفت: 27 درصد عدد کل بودجه نسبت به 
اصلاحیه بودجه 1400 افزایش یافته است. اکبر کاووسى 
در جمع خبرنگاران درخصوص بودجه سال 1401 
شهردارى همدان اظهار کرد: براى نخستین بار اولویت ها 
و سیاست هاى بودجه سال 1401 در قالب یک طرح در 

شورا به تصویب رسید و به شهردار همدان ابلاغ شد.
وى با بیان اینکه این طرح در قالب سیاست ها و الزامات 
بودجه سال 1401 مصوب شده، ادامه داد: طرح مصوب 
شامل 18 سیاست و 47 الزام به شهردار ابلاغ شده است.

رئیس کمیسیون برنامه بودجه و مالى شوراى شهر 
همدان بیان کرد: بند نخست آن توجه ویژه به بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامى پیرو تحقق منویات مقام 
معظم رهبرى و ترویج فرهنگ ایثار، شهادت و توجه 
به آموزه هاى قرآنى و ارزش هاى انقلاب اسلامى است 
و بند دوم تدوین عادلانه و عملیاتى بودجه و ایجاد 
خزانه دارى کل و اعمال مدیریت یکپارچه و پرهیز از 
تصدى گرى شهردارى ستاد است. وى افزود: رعایت 
الزامات هدف گذارى شوراى ششم درخصوص اتمام 
پروژه هاى نیمه تمام به ویژه پروژه هاى غیر هم سطح 
شهید همدانى، غدیر و پارکینگ آقاجانى بیگ، توسعه 
زیرساخت هاى هوشمندسازى شهر و پیاده سازى 
فرایندهاى شهردارى، افزایش سهم بودجه موضوعات 
فرهنگى و اجتماعى با محوریت حمایت از تشکل هاى 
مردم نهاد، ورزش شهروندى، آموزش شهروندى و 
فعالیت هاى قرآنى، اعمال سیاست هاى محله محورى در 
اجراى پروژه هاى عمرانى و غیر عمرانى برخى از موارد 

دیده شده در طرح مذکور است.
کاووسى خاطرنشان کرد: توجه ویژه و جدى به توسعه 
حمل ونقل عمومى با رعایت الزامات شهر سبز پایدار، 
استفاده از فناورى هاى نوین و دانش بنیان در جهت 
ارتقاى کمى و کیفى خدمات، پروژه هاى صرفه جویى 

در هزینه ها، خرید و استفاده از کالاهاى داخلى و توجه 
ویژه به حفظ بافت تاریخى شهر و گسترش بناها و اماکن 
مذهبى و بقاع متبرکه با معرفى میراث معنوى و استفاده 
از نمادهاى ملى و شعائر دینى و کاهش وابستگى بودجه 
به فروش ملک و صدور پروانه ساختمان از دیگر موارد 
است. وى اذعان کرد: توجه ویژه به مدیریت منابع انسانى 
و کاهش تصدى هاى غیرضرورى یکى از بندهاى مهم 
این طرح است که بر اساس سیاست هاى اصل 44 باید 
تا حد امکان برون سپارى انجام شود؛ عدم جذب افراد 
غیرمتخصص و جذب نخبگان دانشگاهى در حوزه هاى 
فنى و تخصصى بسیار مهم است چراکه در این صورت 

هزینه هاى مدیریت شهرى کاهش پیدا مى کند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و مالى شوراى شهر 
همدان با بیان اینکه در زمینه الزامات 5 درصد افزایش 
درآمد پایدار شهردارى مصوب شده است، گفت: از دیگر 
الزامات این است که دو دهم درصد از بودجه عمرانى 
به مطالعات و پژوهش هاى شهرى اختصاص پیدا کند 
و در الزامات بودجه 1401 آوردیم که کلیه اقدامات 
سرمایه گذارى با هماهنگى سازمان سرمایه گذارى 
انجام شود چراکه باید در شهردارى همدان پنجره واحد 
سرمایه گذارى وجود داشته باشد در این صورت کار 
سرمایه گذار از طریق سازمان تخصصى آن انجام مى شود 

و دیگر سرمایه گذار معطل فرایندهاى غیرمرتبط ادارى 
نمى شود. وى تأکید کرد: با اولویت بندى در زمینه 
سرمایه گذارى بحث ایجاد فیبر نورى که زیرساخت 
هوشمندسازى شهر است به نتیجه رسید؛ موضوع دیگر 
که در زمینه سرمایه گذارى به نتیجه رسیده راه اندازى 
کارخانه بازیافت هواپیماست. کاووسى در ادامه میزان 
بودجه سال 1401 را 2 هزار و 137 میلیارد تومان عنوان 
کرد و افزود: کلیات بودجه 1401 که شهردار ارائه داده 
اعلام مى شود اما بعد از گذشت یک ماه مى توان به این 
نتیجه رسید که در بودجه پیشنهادى سیاست هاى 

ابلاغى رعایت شده است یا خیر.

رئیس کمیسیون برنامه بودجه و مالى شوراى شهر همدان مطرح کرد:

عدم جذب افراد غیرمتخصص 
و جذب نخبگان دانشگاهى در 
حوزه هاى فنى و تخصصى بسیار 
مهم است چراکه در این صورت 
هزینه هاى مدیریت شهرى کاهش 

پیدا مى کند
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به منظور تأمین پایدار گاز مشترکان خانگى تشکیل شد؛

جلسه کمیته بحران گاز استان کرمانشاه
  اکبر میثاقى/ گروه استان ها

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل گاز استان کرمانشاه بیان داشت: با توجه به 
افزایش مصرف گازطبیعى در روزهاى اخیر و به 
منظور تأمین پایدار گاز جهت مشترکان بخش 
خانگى، جلسه کمیته بحران گاز استان با حضور 

تمامى اعضا تشکیل و آخرین وضعیت پایدارى تأمین 
گاز مشترکان شهرستان هاى استان و راهکارهاى 
جلوگیرى از افت فشار گاز و قطع گاز مشترکان به 
صورت ویژه در بخش خانگى بررسى و اتخاذ تصمیم 
شد. سیروس شهبازى اظهار کرد: در حال حاضر با 
برودت هوا به صورت میانگین روزانه 14 میلیون متر 

مکعب گاز در استان مصرف مى شود که نسبت به 
مدت مشابه در سال قبل حدود 15 درصد افزایش 
داشته است. وى افزود: از تمام مشترکان گاز مصرفى 
در استان تقاضا مى شود ضمن رعایت نکات ایمنى 
نسبت به مصرف بهینه ورعایت الگوى مصرف (18 
الى 21 درجه سانتیگراد) و کم کردن حداقل یک 
درجه دماى سیستم گرمایشى و استفاده از لباس 
مناسب زمستانى در منزل و سایر اقداماتى که 
مى تواند صرفه جویى در مصرف گاز طبیعى را داشته 

باشد اهتمام ویژه داشته تا شرکت گاز استان را جهت 
خدمات دهى پایدار به مشترکان یارى کند. شهبازى 
در پایان یادآور شد: درحال حاضر در استان کرمانشاه 
29 شهرو 1745 روستاو 2650 واحد صنعتى 
وتولیدى و 74 جایگاه CNG با مجموع 650 هزار 
مشترك مصرف کننده گاز طبیعى هستند و تلاش 
مى شود به نحو شایسته به مشترکان گرامى در 
بخش هاى مختلف خدمت رسانى مطلوب صورت 

گیرد.

نسل فردا/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی به روش فشرده 

مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه کرمانشاه 
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه

)ریال(
مبلغ تضمین 

فرآیند ارجاع کار
مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 

از 1400/11/5 تا تاریخ 
تاریخ بارگزاری پاکات در 

سامانه تا ساعت 14:30 روز 
تاریخ بازگشایی اولیه 

زمان جلسه توجیهیپاکات ارزیابی کیفی

راهبری خدمات پشتیبانی 
1400/11/24 ساعت 52.515.309.6142.625.765.4811400/11/111400/11/23اداری و عمومی 

10 صبح 
1400/11/13 ساعت 11 صبح 

سالن کنفرانس منطقه 
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی و به مبلغ مندرج در جدول فوق می باشد )در صورت واریز سپرده نقدی به شماره حساب جام دو 

طرفه بانک ملت 9200030494 با شناسه 30450 نزد بانک ملت(

لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ 1400/11/05 نسبت به دریافت اسناد این مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( اقدام نمایند. 

لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا بارگزاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، در سایت مذکور ثبت نام نموده و نسبت به دریافت گواهی امضای دیجیتال جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. 
اطلاعات مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پاکات الف و کیفی: آدرس: کرمانشاه، میدان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شرکت ملی پخش فرآورده 

های نفتی منطقه کرمانشاه، کدپستی 6714799519 شماره تماس 08338350113
* تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار باید به مدت سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد و )مطابق فرمت تحویلی در اسناد مناقصه( ارائه گردد.

شرایط متقاضی و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه: 
1- تصویر اصل گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت پیمانکاری از اداره کل کار و امور اجتماعی استان در زمینه های: خدمات عمومی، نگهداری و خدمات فضای سبز، 

تعمیر و نگهداری تاسیسات
2- تصویر اصل گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 

3- تصویر اصل کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضای هیئت  مدیره 
4- تصویر آگهی تاسیس شرکت مندرج در روزنامه رسمی )برای شرکت هایی که کمتر از یک سال تاسیس شده اند.( 

5- تصویب اصل اساسنامه شرکت
6- تصویر اصل آگهی آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی 

7- مستندات مربوطه به اطلاعات مندرج در فرم های ارزیابی کیفی )تجربه، حسن سابقه، توان مالی و...( ارائه حسن انجام کار مربوط به آخرین قرارداد برای 
شرکت کنندگانی که با این شرکت قرارداد داشته و یا دارند الزامیست.

8- ارائه گواهینامه ها و مستندات مربوط به فرم های ارزیابی توانمندی ایمنی بهداشتی و زیست محیطی 
تذکرات مهم: - کلیه صفحات اسناد مناقصه و موارد خواسته شده باید به مهر و  امضا الکترونیکی فرد یا افراد مجاز طبق اساسنامه یا آگهی تغییرات برسد. - عدم 
ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکت های تابعه وزارت نفت )در صورت محرز شدن ضمانت/ سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد 
شد.( - کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورتجلسه توجیهی را دریافت و با آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. - حضور شرکت ها به 
صورت مشارکت و کنسرسیوم در مناقصه  امکان پذیر نمی باشد. - حداقل نمره ارزیابی قابل قبول برای ارزیابی خدماتی پیمانکار نمره 50 و برای ارزیابی توانمندی 
ایمنی بهداشتی و زیست محیطی 60  می باشد.- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد. - زمان و ساعت جلسه بازگشایی نهایی متعاقبا به 

اطلاع شرکت هایی که امتیاز لازم کیفی را کسب نموده اند خواهد رسید. - حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی 3 پاکت واصله 

روابط  عمومی شرکت ملی پخش منطقه کرمانشاه شناسه: 1262600

تاریخ چاپ نوبت اول: 1400/11/05
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1400/11/06

نوبت دوم

شماره فراخوان د ر سامانه ستاد: 2000091854000030

نفشركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ك

آگهی  مزایده
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فلاورجان به شماره ثبت 71 در نظر دارد 
یک دستگاه سواری پژو پارس مدل 1394 رنگ سفید را از طریق آگهی 
مزایده و نظریه کارشناس رسمی به فروش برساند متقاضیان می توانند در 
تاریخ 1400/11/10 جهت بازدید و اعلام قیمت پیشنهادی خود به صورت 
پاکت درب بسته به آدرس: اصفهان، سه راه سیمین، ساختمان اسپادانا، 

طبقه سوم، واحد 4، دفتر تعاونی مسکن مراجعه نمایند.
مدیر عامل - یداله جعفری 

شناسه: 1262828

نوبت دوم
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي

شماره گ1400/48/35
دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان ایلام  

CGS موضوع مناقصه: اصلاح و بهینه سازی مصرف انرژی ساختمان های  ستاد ، نواحی و ایستگاه های
مبلغ تضمین :  909،000،000 ریال   مبلغ کل برآورد: 18،179،091،402 ریال     

لازم به توضیح است که دوره برآورداجرا  بر اساس سه ماهه چهارم سال 1399 مطابق فهارس بهای سال 1400 تاسیسات برقی  سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
می باشد. و برآورد کالا بر اساس سه ماهه چهارم1400 می باشد.

نوع تضمین : ضمانت نامه بانکي  شرکت در مناقصه یا فیش واریزي  به حساب شماره 0112766916004 بانک ملي شعبه میدان امام حسن )ع(ایلام و یا سایر 
ضمانتنامه های معتبر و یا ترکیبی از آنها که در جدول شماره 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره 123402/ ت 50659 ه مورخه94/9/22 قید گردیده اند.

محل تامین اعتبار : منابع داخلی مدت زمان اجراي پروژه :  360 روز تقویمی   
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات : 1400/11/25       تا ساعت 8:45 دقیقه صبح آخرین مهلت فروش اسناد :  1400/11/12    تاپایان وقت اداری   

محل گشایش پاکات : سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام زمان گشایش پاکات :   1400/11/25       ساعت 9 صبح   
*از دستورالعمل ارزیابی مالی وفرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 تاریخ 1399/12/11 استفاده می گردد.

شرایط متقاضیان : 1- داشتن شخصیت حقوقي  2- کپي برابر با اصل اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات  3- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران 
از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس مواد 85 و 91 قانون کار جمهوری اسلامی ایران مصوب 89/3/5 وزیر کار و امور اجتماعی .  4-داشتن امکانات ، 
ماشین آلات و نیروي متخصص 5- داشتن گواهي صلاحیت پیمانکاري از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در رشته نیرو با رتبه وظرفیت مجاز . 6- داشتن 
تجربه کافی معتبر و مفید مرتبط با موضوع مناقصه  7-قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد . 8- فروش اسناد به واجدین شرایط 

، تکمیل و شرکت در فرآیند مناقصه از طریق سامانه ستاد دولت به آدرسsetadiran.ir  سامانه ستاد صورت می پذیرد . 
محل تحویل ضمانتنامه : دبیر خانه شرکت گاز استان ایلام  محل گشایش پاکات : سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام   

* هزینه دو نوبت آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
* هزینه و ارائه رسید تایید شده کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قبل از عقد قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.

* هزینه چاپ و تکثیر اسناد مناقصه وکتابچه های پیمان به مبلغ 7.000.000ریال به عهده برنده مناقصه می باشد و می بایست به حساب شماره  0112766916004 
به نام شرکت گاز استان ایلام واریز گردد. 

آدرس: ایلام – چهارراه پیام نور – بلوار تعمیرکاري نبش خیابان استاد شهریار 
شرکت گاز استان ایلام سایت WWW.Shana.irوhttp://iets.mporg.ir  و WWW.ilam-nigc.ir شماره تلفن 0843-2235824

کد فراخوان جهت آگهی مذکور                            53106802    می باشد . 

دستگاه مناقصه گزار :
موضوع مناقصه:

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
شماره 823-1400-035

کد فراخوان پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53106749
شماره مجوز اداره کل روابط عمومي وزارت نفت  ) 1400.7488(

نوبت دوم

روابط عمومي شرکت گاز استان اردبیل

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد به صورت مناقصه پروژه اصلاح و اجراي سیستم اعلان و اطفاي حریق ساختمان هاي امور مهندسي و 
اجراي طرح ها ، معاونت امور بهره برداري اردبیل و انبار مرکزي شرکت گاز استان اردبیل را مطابق مشخصات فني و استانداردهاي شرکت ملي گاز ایران از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( برگزار و به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.
بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایي و ظرفیت خالي انجام کار را دارند با داشتن رتبه بندي و گواهي تائید صلاحیت در رشته 
تأسیسات و تجهیزات با پایه 5 ثبت شده در سامانه ساجار به همراه گواهینامه تائید صلاحیت ایمني امور پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي و ضمن واریز مبلغ 
350/000 ریال ) سیصد و پنجاه هزار ریال ( به حساب شبا IR 100100004001118104021127  تمرکز وجوه درآمد شرکتهاي دولتي- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 
307118175292600841271000000000  از بابت خرید اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائي 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلي مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
پیشنهادهایي که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیر قابل بررسي مي باشند.

توجه : در اجراي ماده 3 قانون حداکثر استفاده از توان فني و مهندسي تولیدي و صنعتي و اجرائي کشور رعایت بخشنامه شماره  106/287206-1381/10/14 معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور الزامي است.

تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4( آئین نامه تضمین معاملات 
دولتي هیئت وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ    مورخ 94/9/22 بوده باشد.

1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 515/000/000 ریال ) پانصد و پانزده میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه 
معتبر بانکي که براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمرکز وجوه سپرده - شرکت 

گاز استان اردبیل با شناسه واریز 944118175292600929999000000000  
2- تاریخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 1400/11/9  از ساعت 8/00     

3- تاریخ پایان فروش اسناد : روز چهار شنبه مورخ 1400/11/13  قبل از ساعت 19/00
4- تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت : روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 قبل از ساعت 12/30       

5- تاریخ بازگشائي : روز چهارشنبه مورخ 1400/11/27 رأس ساعت 8/00 در ساختمان مرکزي شرکت گاز استان اردبیل .
ضمناً آگهي فوق در شبکه اطلاع رساني نفت و انرژي » شانا «  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رساني شرکت گاز استان اردبیل 

به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است .
تلفن تماس : 33743782 - 045            

شركت ملی گاز ایران 
شركت گاز ا ستان اردبیل )سهامی خاص(

ك

تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/11/4
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/6

شناسه: 1263619


